GABINETE DO PREFEITO
Chefe de Gabinete Breno Vinicius da Silva Oliveira
Rua Des. Epaminondas Amaral, nº 58, Centro, Iúna/ES, CEP 29 390-000
CNPJ nº 27.167.394/0001-23 | (28) 3545 1322 | www.iuna.es.gov.br/gabinete | gabinete@iuna.es.gov.br

Página 1 de 1

PORTARIA Nº. 389/2024

“DESIGNAR SERVIDOR PARA ACOMPANHAR CONTRATO PROC. 17/2023”

O PreConsiderando o teor do artigo 117 da Lei
Federal nº. 14.133/2021, que estabelece normas
gerais de licitação e contratação para as
Administrações Públicas diretas, autárquicas e
fundacionais da União, dos Estados, do Distrito
Federal e dos Municípios;

RESOLVE:

Art. 1º Designar o servidor público municipal MANOEL ARCÂNGELO RAFAEL GOMES,
matrícula nº 308835, para atuar como gestor de contrato, e RODOLFO GUILHERME
PIMENTEL, matrícula nº 310277, para atuar como fiscal de obra, STEFHANY GOMES FRANÇA,
matrícula nº 310241, MICAELI CASCINI GOMESNASCIMENTOMENDES, matrícula nº 305759, e TIAGO
AMURIMDA SILVEIRA RAGAZZO, matrícula nº 029645, para atuarem como agentes fiscalizadores, do
Processo Nº 017/2023 referente a REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO E
INSTALAÇÃO DE ETES – ESTAÇÃO DE TRATAMENTO DE ESGOTOS.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Iúna, aos dezesseis dias do mês de julho do ano de dois mil e
vinte e três (16/07/2024).

PUBLICAÇÃO ROMÁRIO BATISTA VIEIRA
Prefeito Municipal

Publicado no saguão de entrada
da Prefeitura Municipal de Iúna -
ES, às 18:00 horas do dia
16/07/2024.

FISCAL DE CONTRATO

MANOEL ARCÂNGELO RAFAEL GOMES
Matrícula nº 308835

STEFHANY GOMES FRANÇA
Matricula N° 310241

BRENO VINICIUS DA SILVA OLIVEIRA
CHEFE DE GABINETE

TIAGOAMURIM DA SILVEIRA RAGAZZO,
Matrícula nº 29645

RODOLFO GUILHERME PIMENTEL
Matrícula nº 310277

MICAELI CASCINI GOMES
NASCIMENTOMENDES

Matrícula nº 305759

http://www.iuna.es.gov.br/gabinete
mailto:gabinete@iuna.es.gov.br

Página 1 de 2

Rodolfo Guilherme Pimentel

CPF: 11230439730
Email Verificado:
eng.rodolfogp@gmail.com
IP: 2804:a84:41bc:fb00:e43b:eec5:a756:9ff4 Data: 15/07/2024 13:34:05

Rodolfo Guilherme Pimentel

Stefhany Gomes França

CPF: 14267716650
Email Verificado:
stefhany_gf@hotmail.com
IP: 2804:a84:41bc:fb00:f462:6681:2eb1:1d79 Data: 15/07/2024 13:49:35

Stefhany Gomes França

Micaeli Cacine Gomes Nascimento Mendes

CPF: 11752379730
Email Verificado:
micaelicascine@gmail.com

IP: 177.11.120.130 Data: 15/07/2024 14:22:53

Micaeli Cacine Gomes
Nascimento Mendes

Tiago Amurim da Silveira Ragazzi

CPF: 10962309761
Email Verificado:
tiagoamurimdasilveirararagazzi@gmail.com
IP: 2804:18:5882:c10e:17e2:af1d:73af:9f2 Data: 16/07/2024 09:27:19

Tiago Amurim da Silveira
Ragazzi

Certificado de Assinaturas Eletrônicas

Documento assinado por:

mailto:eng.rodolfogp@gmail.com
mailto:stefhany_gf@hotmail.com
mailto:micaelicascine@gmail.com
mailto:tiagoamurimdasilveirararagazzi@gmail.com

Página 2 de 2

Breno Vinicius da Silva Oliveira

CPF: 11285314700
Email Verificado:
gabinete@iuna.es.gov.br
IP: 2804:a84:41bc:fb00:65f4:3d8e:923d:d783 Data: 16/07/2024 09:33:21

Breno Vinicius da Silva
Oliveira

Manoel Arcangelo Rafael Gomes

CPF: 08359795711
Email Verificado:
meioambiente@iuna.es.gov.br
IP: 2804:a84:41bc:fb00:704b:d990:9987:6e99 Data: 16/07/2024 09:41:00

Manoel Arcangelo Rafael
Gomes

Romario Batista Vieira

CPF: 78845602753
Email Verificado:
gabinete@iuna.es.gov.br
IP: 2804:a84:41bc:fb00:cd91:efc6:550f:8a1f Data: 16/07/2024 09:32:11

Romario Batista Vieira

Assinaturas Eletrônicas conferidas e confirmadas em: 16/07/2024 09:58:57

mailto:gabinete@iuna.es.gov.br
mailto:gabinete@iuna.es.gov.br
mailto:meioambiente@iuna.es.gov.br

	PORTARIA Nº. 389/2024
	RESOLVE: